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UniMachines .4 tettyjen tysstékoneiden

Heavy duty sorvi TOS Celakovice SU 100 H

Yleiset tiedot

Sijainti

alue
Vuosimalli

Takuu

Tekniset parametrit

Pisin kdannekohta

Sorvaushalkaisija yli vuode (max)
Sorvaushalkaisija yli poikittaisluisti (max)
Kierrinkanavan

TyOkappaleen paino keskusten valille (max)

Yhteensa tehontarve

Luokka Raskaiden sorvit
Valmistaja TOS Celakovice
Yrityksen nimi Mach4metal
Osoite Transito 21
Babberich 6909 DA
Alankomaat
Puhelin +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.fi.unimachines.com

Alankomaat
Gelderland
2004

IIman takuuta

10000 mm
1050 mm
720 mm
200 mm
8t

37 kW
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